
  

ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “DELLA GENGA – ALIGHIERI”  
Via don Pietro Bonilli 8, Spoleto - Cod. Fiscale 93023310548  

Tel. e Fax 0743/776624-49858 - email pgic842001@istruzione.it – pec pgic842001@pec.istruzione.it  

  

  
Prot. e data: vedi segnatura  

  

Spoleto, 10/01/2022  

  

OGGETTO: Circolare ai genitori n. 137 - Avviso pubblico prot. 123 del 07/01/2022 – Determina 

dirigenziale di approvazione degli esiti del procedimento di valutazione di cui al processo verbale 

prot. n. 231 del 10/01/2022  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 123 del 07/01/2022 di cui alla Circolare n. 137 nella medesima 

data, rivolto a individuare i beneficiari del sussidio teso a contrastare situazioni di povertà educativa 

degli allievi, supportando le famiglie nella disponibilità di notebook da concedere in comodato d’uso, 

a favore di studentesse e studenti in difficoltà, garantendo pari opportunità e diritto allo studio ed 

intervenendo a favore delle famiglie che per l’anno scolastico 2021/2022 si trovino in stato di disagio 

economico documentabile, come descritto all’articolo 1 dell’Avviso in parola;  

  

CONSIDERATA la necessità di provvedere con urgenza all’erogazione del sussidio in parola, per 

consentire la fruizione da parte delle famiglie in difficoltà della DAD, disposta con Ordinanza del 

Sindaco del Comune di Spoleto in data 07/01/2022;  

  

RAVVISATA la necessità di procedere in prima persona alla valutazione delle domande pervenute 

anche senza previa nomina della Commissione, come risulta dal processo verbale in oggetto;  

  

VISTA la dichiarazione sostitutiva resa dal sottoscritto Dirigente scolastico, relativa all’insussistenza 

di cause di incompatibilità in ordine alla partecipazione al procedimento di valutazione, acquisita nel 

processo verbale in parola;  

  

CONSTATATA la validità della seduta;  

  

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI



PRESO ATTO del processo verbale relativo agli esiti del procedimento di valutazione redatto in data 

odierna, e acquisito al ns. Reg. prot. n. 231 del 10/01/2022, e in particolare della proposta di 

graduatoria formulata;  

DECRETA  

  

1. l'APPROVAZIONE della seguente graduatoria relativa alla selezione dei beneficiari del 

sussidio previsto dall’Avviso pubblico prot. 123 del 07/01/2022, pubblicato con nota Circolare 

n. 137 del 7 gennaio 2022, nella concessione in comodato d’uso di n. 7 notebook per consentire 

la fruizione della DAD:  

  

Pos. Graduatoria  Beneficiario  

1 Essebea Dyaa 

2 El Hachmi Aya 

3 Shehu Riccardo  

4  Buccioli Giulia  

5  Buccioli Samuele  

6 Mustafà Melisa 

7 Mustafà Gabriel 

8 Rhazi Samir  

9 Rhazi Khalid  

10 Piccioni Serena  

11 Martini Federico  

  

  

2. la PUBBLICAZIONE del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica, 

sezione amministrazione trasparente, ai sensi della normativa sulla trasparenza di cui al D. 

Lgs. 33/2013, e sull’Albo pretorio online ai fini e per gli effetti di pubblicità legale di cui 

all’articolo 32 della L. 69/2009;  

  

3. l’assegnazione del sussidio di cui al punto 1 agli alunni collocatisi in posizione utile nella 

suddetta graduatoria;  

  

  

Avverso la suddetta Graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro le ore 12,00 del 

13/01/2022.  

  

  

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Massimo Fioroni  

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI


		2022-01-11T14:50:07+0100
	FIORONI MASSIMO




